АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

… … … …                                       г.  А р т е м               №  …  …  …

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Артемовского
городского округа, на торгах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления

в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 14.11.2019

№ 332 «О муниципальном казённом учреждении управлении муниципальной собственности

администрации Артёмовского городского округа» (в ред. от 30.10.2022 № 27), Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  постановлением администрации Артемовского городского округа

от 18.05.2022 № 316-па «О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков муниципальной собственности на территории

Артемовского городского округа на торгах» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Артемовского

городского округа: от 26.12.2019 № 2722-па «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже

земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в ведении органов местного самоуправления или в собственности

2

муниципального образования»;

Признать утратившим силу постановление администрации Артемовского городского

округа от 18.12.2020 № 2890-па «О внесении изменений в постановление администрации

артемовского городского округа от 26.12.2019 № 2722-па «Проведение аукциона по продаже

земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в ведении органов местного самоуправления или в собственности

муниципального образования»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на

официальном сайте Артемовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации – начальника управления муниципальной собственности

администрации Артемовского городского округа Железнову Н.С.

Глава Артемовского городского округа                                        В.В. Квон

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ